2014 年 6 月-2017 年 6 月 32.41 24.31

周卫国 董事 2014 年 6 月-2017 年 6 月 0.16 0.12

赵华 独立董事 2014 年 6 月-2017 年 6 月 - -

梁永豪 独立董事 2014 年 6 月-2017 年 6 月 - -

谢沧辉 独立董事 2015 年 8 月-2017 年 6 月 - -

刘波
监事会主

席

2014 年 6 月-2017 年 6 月
1.06 0.79

陈敏 监事 2014 年 6 月-2017 年 6 月 1.50 1.13

黄新娟 监事 2015 年 8 月-2017 年 6 月 0.01 0.01

沙秋斌

副总经

理、财务

总监

2015 年 3 月-2017 年 6 月

0.09 0.07

王国盛

副总经

理、董事

会秘书

2015 年 3 月-2017 年 6 月

0.02 0.01

李碧婵 副总经理 2014 年 6 月-2017 年 6 月 0.67 0.50

谭红建 副总经理 2014 年 6 月-2017 年 6 月 0.42 0.32

肖方平 副总经理 2014 年 6 月-2017 年 6 月 0.03 0.02

合计 69.09 51.82

注：第一届董事会、监事会成员及高管任职于 2017 年 6 月 19 日到期，公司将延期

召开股东大会进行董事、监事、高管的换届选举及聘用，公司将在上市后另行公告会议

时间，现任董事、监事、高管将继续履行职责直至新一届董事会、监事会成员及高管产

生。

二、公司控股股东及实际控制人的情况

公司控股股东为力鸿投资、力生国际，其中力生国际为注册在美国的境外公

广 东 迪 生 力 汽 配 股 份 有 限 公 司   上 市 公 告 书

22

司。

实际控制人为赵瑞贞、罗洁、Sindy Yi Min Zhao，其中罗洁系赵瑞贞配偶的

妹妹，赵瑞贞与 Sindy Yi Min Zhao 系父女关系。实际控制人不直接持有公司股

权，赵瑞贞持有力鸿投资 70%的股权；罗洁持有力鸿投资 12%的股权，并持有

泰峰国际 16.4813%的股权；Sindy Yi Min Zhao 持有力鸿投资 18%的股权，力生

国际 100%的股权，并持有泰峰国际 14%的股权。本次发行前，实际控制人通过

间接持股方式共计持有公司 65.13%的股权。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）
持股比例（%）

一、有限售期限的流通股股东

1 力鸿投资 73,150,000 38.50 73,150,000 28.87

2 力生国际 46,550,000 24.50 46,550,000 18.37

3 日冠阳帆 15,081,820 7.94 15,081,820 5.95

4 泰峰国际 13,300,000 7.00 13,300,000 5.25

5 鸿竔投资 11,337,490 5.97 11,337,490 4.48

6 凯达集团 9,501,520 5.00 9,501,520 3.75

7 鹏晟投资 8,043,650 4.23 8,043,650 3.18

8 中高投资 5,193,080 2.73 5,193,080 2.05

9 粤骏投资 4,021,730 2.12 4,021,730 1.59

10 成晟投资 3,820,710 2.01 3,820,710 1.51

小计 190,000,000 100.00% 190,000,000 75.00%

二、无限售期限的流通股股东

本次发行的社会公

众股
- - 63,340,000 25.00%

合计 190,000,000 100.00 253,340,000 100.0000

（二）前十大股东持股情况

广 东 迪 生 力 汽 配 股 份 有 限 公 司   上 市 公 告 书

23

本次发行后、上市前股东户数为 57,202 户，持股数量前十名的股东情况如

下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例(%)

1 江门力鸿投资有限公司 73,150,000  28.87

2
LEXIN INTERNATIONAL

INC
46,550,000  18.37

3
汕头市日冠阳帆股权投资合伙

企业（有限合伙）
15,081,820  5.95

4
TYFUN INTERNATIONAL

INC
13,300,000  5.25

5
江门市鸿竔投资合伙企业（有

限合伙）
11,337,490  4.48

6
珠海经济特区凯达集团有限公

司
9,501,520  3.75

7
深圳鹏晟投资合伙企业（有限

合伙）
8,043,650  3.18

8
江门市中高投资合伙企业（有

限合伙）
5,193,080  2.05

9 鹤山市粤骏投资有限公司 4,021,730  1.59

10
深圳成晟创业投资合伙企业

（有限合伙）
3,820,710  1.51

合计 190,000,000 75.00

广 东 迪 生 力 汽 配 股 份 有 限 公 司   上 市 公 告 书

24

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次公开发行新股 6,334 万股。本次发行后流通股占发行后总股本的比例为

25.00%，本次发行后公司总股本为 25,334 万股。

二、发行价格：

本次公开发行的价格为 3.62 元/股，对应的市盈率为：

（1）18.33 倍（每股收益按照 2016 年度经会计师事务所遵照中国会计准则

审核的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后

总股本计算）；

（2）13.75 倍（每股收益按照 2016 年度经会计师事务所遵照中国会计准则

审核的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行前

总股本计算）。

三、发行方式：

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上按市值申购方式向

社会公众投资者定价发行相结合的方式或中国证监会等监管机关认可的其他发

行方式。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：

本次发行募集资金总额为 229,290,800.00 元。瑞华会计师事务所（特殊普通

合伙）已于 2017 年 6 月 15 日对本公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了

审验，并出具了瑞华验字【2017】48390001 号《验资报告》。